2020 年１月９日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘

    電  話 03－5985－6827

出張所開設に関するお知らせ

当社は、2020 年１月 20 日に「島根出張所」を下記のとおり開設いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１．営業開始日

  2020 年１月 20 日（月曜日）

２．住所および連絡先

  〒690-0017

  島根県松江市西津田 8-5-1 ルネス桧山 102 号室

  TEL： 0852-67-2741／FAX：0852-67-2742

３．出張所開設の目的

  顧客満足度の向上と業務の機動性を図るとともに、効率的かつ戦略的な営業活動を展開できる組

織体制とするため、島根出張所を開設することといたしました。

以  上